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W lutym najmłodsi mieszkańcy Krakowa wraz z rodzicami będą mieli okazję uczestniczyć w wyjątkowym,
muzycznym spotkaniu poświęconym miłości i bliskości rodzinnej. Koncert „Bobobrzmienia – Miłość” to
interaktywne wydarzenie dla dzieci do 6. roku życia i ich opiekunów, łączące muzykę, ruch i wspólne
przeżywanie emocji w przyjaznej, rodzinnej atmosferze.

„Bobobrzmienia – Miłość” to koncert umuzykalniający skierowany do rodzin z najmłodszymi dziećmi,
którego motywem przewodnim jest miłość rozumiana jako codzienne gesty, relacje i poczucie
bezpieczeństwa w rodzinie. Podczas spotkania uczestnicy będą odkrywać, w jaki sposób dzieci
postrzegają miłość i jak odnajdują ją w codziennych sytuacjach.

Wydarzenie przyjmie formę interaktywnego koncertu, wypełnionego piosenkami dla całej rodzinie,
śpiewankami oraz rytmiczankami. Program oparty jest na autorskich utworach, m.in. „Miłość jest
wśród nas”, „Rodzinna strategia” czy „Rodzinny weekend”, a całość utrzymana będzie w różnorodnej,
radosnej i tanecznej stylistyce.

Zajęcia inspirowane są teoriami Edwina E. Gordona oraz Carla Orffa – pionierów edukacji muzycznej
najmłodszych. Szczególny nacisk położono na proces audiacji, czyli przyswajania i wewnętrznego
przetwarzania bodźców muzycznych, co sprzyja rozwijaniu wrażliwości artystycznej dzieci już od
najwcześniejszych lat. Celem spotkania jest aktywizowanie uczestników do kreatywnego odbioru
muzyki poprzez wspólne zabawy rytmiczne, ruchowe i wokalne.

Unikatowość projektu polega na łączeniu wielu technik edukacyjnych, takich jak ruch, rytmizowanie,
melodyzowanie, naśladowanie, śpiew oraz improwizacja. Proste gry muzyczne, połączone z ruchem i
słowem, tworzą spójną metodę nauczania poprzez zabawę, rozwijania muzykalności oraz integracji
muzyki, słowa i ruchu.

Koncert „Bobobrzmienia – Miłość” odbędzie się w niedzielę, 15 lutego o godz. 10.00 oraz 12.00, w Sali
Kominkowej (Złotej) Dworku Białoprądnickiego przy ul. Papierniczej 2.

Dodatkowe informacje na stronie.

https://dworek.eu/wydarzenia/milosc-koncert-bobobrzmienia/

